
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.02.2022 м. Горішні Плавні № 26 

 
Про надання допомоги 
на поховання 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в п.п. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99 «Про 

порядок надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого» на 

підставі поданих документів осіб, які здійснили поховання, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1.Ляшенко Ліні Федорівні  матеріальну допомогу в розмірі 2580,00 гривень 

на поховання *********. 

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Обуховська Н.М.) перерахувати 

2580,00 гривень Ляшенко Ліні Федорівні, ідентифікаційний номер 

***********. 

2. Надати Шаповаловій Олександрі Яківні  матеріальну допомогу в розмірі 

2580,00 гривень на поховання ********. 

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Обуховська Н.М.) перерахувати 

2580,00 гривень Шаповаловій Олександрі Яківні, ідентифікаційний номер 

********. 

3. Надати Красєвій Наталії Володимирівні матеріальну допомогу в розмірі 

2580,00 гривень на поховання ********. 

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Обуховська Н.М.) перерахувати 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2580,00 гривень Красєвій Наталії Володимирівні, ідентифікаційний номер 

*********. 

4.Білан Ларисі Михайлівні, матеріальну допомогу в розмірі 2580,00 

гривень на поховання ********. 

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Обуховська Н.М.) перерахувати 

2580,00 гривень Білан Ларисі Михайлівні, ідентифікаційний номер ********. 

 

5.Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) надати кошти в 

сумі 10320,00 гривень Управлінню соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області на р/р UA458201720344200003000051987. 

 
 
 
 
Міський голова     (підписано)   Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


